
 

FETÖ okulunda duvar yıkıldı gizli kasa bulundu
Ankara'da kolejin kasasından Bank Asya ve Asya Finans'a ait teminat mektubu çıktı. AhşapAnkara'da kolejin kasasından Bank Asya ve Asya Finans'a ait teminat mektubu çıktı. Ahşap
duvarın içine gizlenen kasada çok sayıda vatandaşa ait 5 milyon TL tutarında çek de bulundu.duvarın içine gizlenen kasada çok sayıda vatandaşa ait 5 milyon TL tutarında çek de bulundu.
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ANKARA DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  19 Ağustos 2016, 15:15  Son Güncelleme: 19 Ağustos 2016, 15:23  IHA

FETö okulunda ahşap dolaba gizlenmiş kasa bulundu. Kasada çekler ele geçirildi.FETö okulunda ahşap dolaba gizlenmiş kasa bulundu. Kasada çekler ele geçirildi.

  

 

Ankara'da FETÖ soruşturması kapsamında bir kolejde yapılan aramalarda çok sayıda vatandaşa
ait 5 milyon TL tutarında çek, Bank Asya ve Asya Finans'a ait teminat mektupları bulundu.

15 Temmuz'da FETÖ tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi sonrası mühürlenen bir kolejle
ilgili ihbarı değerlendiren Ankara Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, okulda
arama yaptı.

Duvar kırıldı

Okuldaki ahşap duvarları kıran ekipler, buraya gizlenmiş bir çelik kasa buldu. Çilingir yardımı
ile açılan kasadan 20 bin TL nakit para, tahsil edilmemiş çok sayıda vatandaşa ait 5 milyon TL
değerinde çek, Bank Asya ve Asya Finans'a ait teminat mektupları bulundu. Kasada bulunan
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değerinde çek, Bank Asya ve Asya Finans'a ait teminat mektupları bulundu. Kasada bulunan
evraklarla ilgili inceleme sürüyor.
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FETÖ'nün okulundaki gizli odada 4 kılıç ve para kasası bulundu
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FETÖ okulunda gizli tünel

 GÜNDEM

FETÖ'nün okulu 5 yıldızlı otel gibi
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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